
Art-Digital 
 Дизајн студио 

Компјутерска обработка на вашите 

документи,графичка подготовка на 

визит карти,мени за ресторани и 

кафулиња,CD-омоти. 

 

Дизајнирање на лого... 



                           

Визит карти                                

Колор печат 
Креација на вашата визит карта 
Двострано печатење 
Заоблување на рабови 

Брошури,самолепливи етикети, 
визит карти,мени за ресторани и кафулиња 



                                    
Сито печат 
 Маици,блузи,капи... 

Поцелански чаши, 

пепелници, 

нотеси... 

Порцелански 
         чаши 

Маици,блузи,капи 


